

单位工程造价汇总表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	53961685.89	
1.1	丹霞庄西区35栋	1946416.00	
1.2	中训职业培训学校	1716784.69	
1.3	汕头市房地产交易中心	5276854.84	
1.4	碧霞庄北区1栋	6684290.73	
1.5	好百年家私店	5559900.19	
1.6	民生银行	2842002.58	
1.7	碧霞庄中区12栋	7328808.92	
1.8	碧霞庄南区16栋	4700266.82	
1.9	碧霞庄南区1~2栋	4754045.61	
1.10	休闲广场	1423656.36	
1.11	碧霞庄南区7栋	1323951.24	
1.12	碧霞书院	1810442.50	
1.13	摩根汽车租赁	1247006.18	
1.14	中国银河证券	1475359.25	
1.15	广东广华建设有限公司	1294414.27	
1.16	汕化专业汽车音响	1481812.70	
1.17	锅炉压力容器监察检验所	1417774.56	
1.18	信德五金门业	1677898.45	
2	措施合计	5970139.07	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	5970139.07	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	10087955.18	—
3.1	材料检验试验费	161885.06	
3.2	工程优质费		
3.3	暂列金额	8846836.40	
3.4	暂估价		
3.5	计日工		
3.6	总承包服务费		
3.7	材料保管费		
3.8	预算包干费	1079233.72	
3.9	索赔费用		
3.10	现场签证费用		
4	规费	231065.27	—

注：本表适用于单位工程造价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

单位工程造价汇总表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程造价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 1 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		丹霞庄西区35栋						
1	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖墙、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1998.7	58.86	117643.48	
2	011201001001	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	1998.7	57.53	114985.21	
3	010903002001	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	1998.7	85.82	171528.43	
4	011406001001	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	1998.7	86.17	172227.98	
5	011407001001	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	1998.7	97.09	194053.78	
6	010807003001	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	1998.7	316.70	632988.29	
7	010807005001	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	999.35	341.70	341477.90	
8	011611005001	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1199.22	32.61	39106.56	
9	011507001001	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	599.61	270.85	162404.37	
		丹霞庄西区35栋合计					1946416.00	
		中训职业培训学校						
10	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖墙、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	2282.5	58.86	134347.95	
本页小计							2080763.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 2 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	011201001002	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	2282.5	57.53	131312.23	
12	010903002002	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	2282.5	85.82	195884.15	
13	011406001002	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	2282.5	86.17	196683.03	
14	011407001002	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	2282.5	97.09	221607.93	
15	010807003002	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	684.75	316.70	216860.33	
16	010807005002	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	1141.25	341.70	389965.13	
17	011611005002	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1369.5	32.61	44659.40	
18	011507001002	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	684.75	270.85	185464.54	
		中训职业培训学校合计					1716784.69	
		汕头市房地产交易中心						
19	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖墙、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	5418.6	58.86	318938.80	
20	011201001003	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	5418.6	57.53	311732.06	
21	010903002003	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	5418.6	85.82	465024.25	
本页小计							2678131.85	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 3 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
22	011406001003	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	5418.6	86.17	466920.76	
23	011407001003	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	5418.6	97.09	526091.87	
24	010807003003	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	5418.6	316.70	1716070.62	
25	010807005003	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	2709.3	341.70	925767.81	
26	011611005003	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	3251.16	32.61	106020.33	
27	011507001003	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	1625.58	270.85	440288.34	
		汕头市房地产交易中心合计					5276854.84	
		碧霞庄北区1栋						
28	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖墙、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	8886.9	58.86	523082.93	
29	011201001004	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	8886.9	57.53	511263.36	
30	010903002004	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	8886.9	85.82	762673.76	
31	011406001004	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	8886.9	86.17	765784.17	
32	011407001004	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	8886.9	97.09	862829.12	
本页小计							7606793.07	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 4 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
33	010807003004	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	2666.07	316.70	844344.37	
34	010807005004	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	4443.45	341.70	1518326.87	
35	011611005004	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	5332.14	32.61	173881.09	
36	011507001004	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	2666.07	270.85	722105.06	
		碧霞庄北区1栋合计					6684290.73	
		好百年家私店						
37	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖墙、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	7392	58.86	435093.12	
38	011201001005	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	7392	57.53	425261.76	
39	010903002005	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	7392	85.82	634381.44	
40	011406001005	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	7392	86.17	636968.64	
41	011407001005	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	7392	97.09	717689.28	
42	010807003005	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	2217.6	316.70	702313.92	
本页小计							6810365.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 5 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
43	010807005005	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	3696	341.70	1262923.20	
44	011611005005	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	4435.2	32.61	144631.87	
45	011507001005	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	2217.6	270.85	600636.96	
		好百年家私店合计					5559900.19	
		民生银行						
46	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖墙、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	3778.5	58.86	222402.51	
47	011201001006	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	3778.5	57.53	217377.11	
48	010903002006	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	3778.5	85.82	324270.87	
49	011406001006	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	3778.5	86.17	325593.35	
50	011407001006	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	3778.5	97.09	366854.57	
51	010807003006	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	1133.55	316.70	358995.29	
52	010807005006	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	1889.25	341.70	645556.73	
本页小计							4469242.46	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 6 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
53	011611005006	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	2267.1	32.61	73930.13	
54	011507001006	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	1133.55	270.85	307022.02	
		民生银行合计					2842002.58	
		碧霞庄中区12栋						
55	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖墙、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	9743.8	58.86	573520.07	
56	011201001007	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	9743.8	57.53	560560.81	
57	010903002007	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	9743.8	85.82	836212.92	
58	011406001007	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	9743.8	86.17	839623.25	
59	011407001007	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	9743.8	97.09	946025.54	
60	010807003007	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	2923.14	316.70	925758.44	
61	010807005007	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	4871.9	341.70	1664728.23	
62	011611005007	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	5846.28	32.61	190647.19	
63	011507001007	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	2923.14	270.85	791732.47	
本页小计							7709761.07	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 7 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		碧霞庄中区12栋合计					7328808.92	
		碧霞庄南区16栋						
64	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖墙、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料运距1km 实际运距(km):10	m2	6249.1	58.86	367822.03	
65	011201001008	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	6249.1	57.53	359510.72	
66	010903002008	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	6249.1	85.82	536297.76	
67	011406001008	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	6249.1	86.17	538484.95	
68	011407001008	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	6249.1	97.09	606725.12	
69	010807003008	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	1874.73	316.70	593726.99	
70	010807005008	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	3124.55	341.70	1067658.74	
71	011611005008	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	3749.46	32.61	122269.89	
72	011507001008	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	1874.73	270.85	507770.62	
		碧霞庄南区16栋合计					4700266.82	
		碧霞庄南区1~2栋						
本页小计							4700266.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 8 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
73	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	6320.6	58.86	372030.52	
74	011201001009	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	6320.6	57.53	363624.12	
75	010903002009	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	6320.6	85.82	542433.89	
76	011406001009	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	6320.6	86.17	544646.10	
77	011407001009	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	6320.6	97.09	613667.05	
78	010807003009	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	1896.18	316.70	600520.21	
79	010807005009	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	3160.3	341.70	1079874.51	
80	011611005009	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	3792.36	32.61	123668.86	
81	011507001009	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	1896.18	270.85	513580.35	
		碧霞庄南区1~2栋合计					4754045.61	
		休闲广场						
82	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1892.78	58.86	111409.03	
本页小计							4865454.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 9 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
83	011201001010	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	1892.78	57.53	108891.63	
84	010903002010	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	1892.78	85.82	162438.38	
85	011406001010	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	1892.78	86.17	163100.85	
86	011407001010	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	1892.78	97.09	183770.01	
87	010807003010	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	567.834	316.70	179833.03	
88	010807005010	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	946.39	341.70	323381.46	
89	011611005010	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1135.668	32.61	37034.13	
90	011507001010	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	567.834	270.85	153797.84	
		休闲广场合计					1423656.36	
		碧霞庄南区7栋						
91	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖墙、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1760.22	58.86	103606.55	
92	011201001011	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	1760.22	57.53	101265.46	
93	010903002011	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	1760.22	85.82	151062.08	
本页小计							1668181.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 10 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
94	011406001011	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	1760.22	86.17	151678.16	
95	011407001011	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	1760.22	97.09	170899.76	
96	010807003011	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	528.066	316.70	167238.50	
97	010807005011	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	880.11	341.70	300733.59	
98	011611005011	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1056.132	32.61	34440.46	
99	011507001011	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	528.066	270.85	143026.68	
		碧霞庄南区7栋合计					1323951.24	
		碧霞书院						
100	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖墙、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	2407.02	58.86	141677.20	
101	011201001012	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	2407.02	57.53	138475.86	
102	010903002012	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	2407.02	85.82	206570.46	
103	011406001012	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	2407.02	86.17	207412.91	
104	011407001012	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	2407.02	97.09	233697.57	
本页小计							1895851.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 11 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
105	010807003012	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	722.106	316.70	228690.97	
106	010807005012	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	1203.51	341.70	411239.37	
107	011611005012	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1444.212	32.61	47095.75	
108	011507001012	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	722.106	270.85	195582.41	
		碧霞书院合计					1810442.50	
		摩根汽车租赁						
109	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1657.92	58.86	97585.17	
110	011201001013	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	1657.92	57.53	95380.14	
111	010903002013	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	1657.92	85.82	142282.69	
112	011406001013	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	1657.92	86.17	142862.97	
113	011407001013	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	1657.92	97.09	160967.45	
114	010807003013	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	497.376	316.70	157518.98	
本页小计							1679205.90	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 12 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
115	010807005013	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	828.96	341.70	283255.63	
116	011611005013	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	994.752	32.61	32438.86	
117	011507001013	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	497.376	270.85	134714.29	
		摩根汽车租赁合计					1247006.18	
		中国银河证券						
118	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖墙、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1961.52	58.86	115455.07	
119	011201001014	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	1961.52	57.53	112846.25	
120	010903002014	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	1961.52	85.82	168337.65	
121	011406001014	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	1961.52	86.17	169024.18	
122	011407001014	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	1961.52	97.09	190443.98	
123	010807003014	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	588.456	316.70	186364.02	
124	010807005014	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	980.76	341.70	335125.69	
本页小计							1728005.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 13 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
125	011611005014	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1176.912	32.61	38379.10	
126	011507001014	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	588.456	270.85	159383.31	
		中国银河证券合计					1475359.25	
		广东广华建设有限公司						
127	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖墙、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1720.95	58.86	101295.12	
128	011201001015	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	1720.95	57.53	99006.25	
129	010903002015	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	1720.95	85.82	147691.93	
130	011406001015	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	1720.95	86.17	148294.26	
131	011407001015	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	1720.95	97.09	167087.04	
132	010807003015	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	516.285	316.70	163507.46	
133	010807005015	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	860.475	341.70	294024.31	
134	011611005015	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1032.57	32.61	33672.11	
本页小计							1352340.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 14 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
135	011507001015	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	516.285	270.85	139835.79	
		广东广华建设有限公司合计					1294414.27	
		汕化专业汽车音响						
136	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖墙、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料运距1km 实际运距(km):10	m2	1970.1	58.86	115960.09	
137	011201001016	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	1970.1	57.53	113339.85	
138	010903002016	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	1970.1	85.82	169073.98	
139	011406001016	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	1970.1	86.17	169763.52	
140	011407001016	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	1970.1	97.09	191277.01	
141	010807003016	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	591.03	316.70	187179.20	
142	010807005016	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	985.05	341.70	336591.59	
143	011611005016	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1182.06	32.61	38546.98	
144	011507001016	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	591.03	270.85	160080.48	
		汕化专业汽车音响合计					1481812.70	
本页小计							1621648.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 15 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		锅炉压力容器监察检验所						
145	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1884.96	58.86	110948.75	
146	011201001017	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	1884.96	57.53	108441.75	
147	010903002017	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	1884.96	85.82	161767.27	
148	011406001017	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	1884.96	86.17	162427.00	
149	011407001017	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	1884.96	97.09	183010.77	
150	010807003017	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	565.488	316.70	179090.05	
151	010807005017	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	942.48	341.70	322045.42	
152	011611005017	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1130.976	32.61	36881.13	
153	011507001017	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	565.488	270.85	153162.42	
		锅炉压力容器监察检验所合计					1417774.56	
		信德五金门业						
本页小计							1417774.56	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 16 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
154	粤R1-1-53	铲除外墙饰面层	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖、柱面 2. 其他拆除料垂直运输 9层以内 3. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	2230.8	58.86	131304.89	
155	011201001018	墙面新抹灰	1. 墙面满挂钢丝网 2. 底层抹灰 25mm厚1:2水泥砂浆	m2	2230.8	57.53	128337.92	
156	010903002018	墙面防水处理	1. 水泥基渗透结晶型涂料 涂膜2mm厚	m2	2230.8	85.82	191447.26	
157	011406001018	外墙防霉处理	1. 刮成品耐水腻子粉 两道 2. 满挂防裂玻璃纤维网 3. 防霉涂料	m2	2230.8	86.17	192228.04	
158	011407001018	墙面油漆	1. 墙面油漆专用腻子膏一道 2. 墙面油漆一底两面 3. 面喷透明罩光漆两道	m2	2230.8	97.09	216588.37	
159	010807003018	成品穿孔铝板	1. 金属穿孔板（空调罩、造型铝板） 2. 穿孔板安装 3. 金属板垂直运输 9层以内	m2	669.24	316.70	211948.31	
160	010807005018	铝合金格栅窗	1. 铝合金窗花 2. 铝合金窗花安装 3. 铝合金窗花垂直运输 9层以内	m2	1115.4	341.70	381132.18	
161	011611005018	拆除外墙立面金属构件	1. 防盗网、广告牌拆除 2. 金属材料垂直运输 9层以内 3. 汽车运输金属材料 运距1km 实际运距(km):10	m2	1338.48	32.61	43647.83	
162	011507001018	沿街招牌处理	1. 平面广告牌基层 钢结构 一般 2. 灯箱、广告牌面层 铝塑板	m2	669.24	270.85	181263.65	
		信德五金门业合计					1677898.45	
		分部分项合计					53961685.89	
		措施项目						
163	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 综合钢脚手架搭设	m2	69556.97	47.44	3299782.66	
本页小计							4977681.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段:

第 17 页 共 17 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.2	室内脚手架	分部分项人工费-拆除人工费-土石方人工费	0%				室内脚手架，除拆除工程和土石方工程外，预算时按施工方案计算；无方案的按相应分部分项人工费的15%计取
2	1.7	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.0744%	1658998.07			以分部分项工程费为计算基础，费率3.0744%
3	2.1	夜间施工增加费		20%				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	2.2	绿色施工措施费	分部分项合计	0%				依据“穗建造价【2015】69号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施费计价办法的通知”，安装、市政、地铁、修缮，绿色施工措施费可按分部分项工程费的0.4%计
合 计					1658998.07			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	材料检验试验费	161885.06		
2	工程优质费			
3	暂列金额	8846836.40		明细详见表-7-1
4	暂估价			
4.1	材料暂估价	—		
4.2	专业工程暂估价			明细详见表-7-2
5	计日工			明细详见表-7-3
6	总承包服务费			明细详见表-7-4
7	材料保管费			
8	预算包干费	1079233.72		
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	10087955.18		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称: 2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额。

规费、税金项目计价表

工程名称：2018年汕头国际马拉松赛路线沿途建筑物外立面美化

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：